①前期对景区进行调研及行业洞察分析

②整合推广计划制定、咨询服务、阶段性划分和执行跟踪服务

③平台账号托管运营、官号定位创新和运营策略制定及咨询服务

④景区内容、素材整体资源库搭建

⑤策划不同主题创意内容，创意视频拍摄剪辑

⑥营销策略、投放策略建议及咨询服务

⑦合作期间协助甲方其他官方账号部分内容更新、吸粉

⑧网络渠道舆情监测及反馈

项目情况的数据分析、项目执行的复盘整理

三、项目报价

序

号
采购内容 单位 数量 总价（元） 备注

1
石浦渔港古城景区二期项目营销推广

服务
项 1 192000

预算价：人民币（大写） 拾玖万贰仟 元

报价单位(盖章)：上海哇蓝文化传播有限公司

法定代表人（或委托代理人）签名：

联系电话：

日期：

附：执行清单项目表